CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 325/2021/CV-SMT TP.HCM, ngày  12 tháng 10 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL

2. Trụ sở chính: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng
Nai

3. Điện thoại: 028 35513733  Fax: 028 35515164

4. Mã chứng khoán: SMT

5. Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

6. Người thực hiện công bố thông tin: Huỳnh Thị Kim Oanh Di động: 0973428696

Nội dung thông tin công bố: Ngày 08/10/2021, Công ty Cổ phần SAMETEL có nhận được đơn
từ nhiệm vị trí Giám đốc tài chính của ông Nguyễn Bá Ngọc (file đính kèm)

Thông tin này đã được đăng tải vào ngày 12/10/2021 trên website công ty:
https://sametel.com.vn/tin-tuc-va-thong-bao/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	SMT_CBTT_DON TU NHIEM_2021_N.B.NGOC
	HOI DONG QUÁN TRI CÔNG TY CÔ PHÀN SAMETEL

		2021-10-12T19:24:47+0700
	HUỲNH THỊ KIM OANH